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Чемпіонат U-19
2016/17 6-й тур, Матч №39

П`ятниця, 09.09.2016, 16:00, "Ювілейний", Новоолександрівка. 27°C. Глядачі: 150

«Сталь» Кам'янське

1 : 3

«Дніпро» Дніпро

1 Рябенко Данило
2 Маміч Дмитро
3 Мироненко Ілля
4 Рогульський Дмитро
5 Шевчук Святослав
8 Отіско Бронислав
6 Стахміч Даниїл
7 Чеглов Максим
13 Вакула Владислав
16 Лосєв Максим
9 Ковальов Михайло (К)

Запасні
12 Глоба Дмитро
17 Малишев Денис
18 Богданов Кирило
10 Устименко Денис
15 Корнієнко Владислав
11 Нехаєв Ігор
14 Муригін Максим

Тренер
Деонас Вадим

1 Лунін Андрій
22 Дем'яновський Кирило
5 Семенов Дмитро
4 Веремєєв Владислав
2 Андрушко Олександр
28 Терехов Ярослав
10 Ткаченко Микола
18 Джумига Артем
7 Чихович Максим (К)
6 Назаренко Олександр
21 Сутченко Микита

Запасні
71 Бабічин Віктор
24 Нечистенко Микита
14 Тарадуда Денис
19 Бондаренко Микита
97 Саблін Богдан
8 Поддубний Данило
26 Єпік Степан

Тренер
Кернозенко Вячеслав

Арбітр:
Поліщук Максим
Асистент 1:
Кіяшко Артур
Асистент 2:
Кожуріна Катерина
4-й арбітр:
Резніков Денис
Спостерігач арбітражу:
Муравйов Олег
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Чемпіонат U-19, 2016/17, 6-й тур, Матч №39
П`ятниця, 09.09.2016, 16:00, "Ювілейний", Новоолександрівка. 27°C. Глядачі: 150

«Сталь» Кам'янське 1 : 3 «Дніпро» Дніпро
16' 6 Назаренко Олександр

19' 7 Чихович Максим

46' 2 Андрушко Олександр
14 Тарадуда Денис

47' 10 Ткаченко Микола

6 Стахміч Даниїл 48'

53' 5 Семенов Дмитро

60' 14 Тарадуда Денис
7 Чеглов Максим

10 Устименко Денис 63'

63' 21 Сутченко Микита
97 Саблін Богдан

6 Стахміч Даниїл
17 Малишев Денис 65'

68' 6 Назаренко Олександр
8 Поддубний Данило

69' 4 Веремєєв Владислав

71' 4 Веремєєв Владислав
24 Нечистенко Микита

8 Отіско Бронислав 73'

16 Лосєв Максим
15 Корнієнко Владислав 77'

80' 97 Саблін Богдан

13 Вакула Владислав
11 Нехаєв Ігор 82'

5 Шевчук Святослав 82'

85' 7 Чихович Максим
19 Бондаренко Микита

9 Ковальов Михайло
18 Богданов Кирило 87'

3 Мироненко Ілля 90+2'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


